2
3

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
27.10.2023г.  № 62
   п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 15.09.2023г. № 09875 «О передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   А.Н. Васильев

	Приложение № 1

к решению Шумячского                 районного Совета депутатов                                                                                                                                                    от 27.10.2023 г. № 62

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Интерактивная панель NextPanel 75S
	-
	IFCKR5INT7506230008

IFCKR5INT7506230092

IFCKR5INT7506230097

3 шт.

676 200,00 руб.

	2.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Телевизор цветного изображения с жидкокристаллическим экраном, модель – ЭМЕРАЛЬД KD75UPYAB/RU
	-
	2306PO7R1KD75UPYABRU00500

2306PO7R1KD75UPYABRU00501

2 шт.

324 126,00 руб.

	3.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Карта флеш памяти. Объем карты памяти 64 Гб, тип карты МicroSDXC. Скорость записи 10 Мегабайт в секунду.

Страна происхождения Китай

	-
	3 шт.

739,50 руб.

	4.
	Департамент Смоленской области по образованию и науке
	г. Смоленск, ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Источник питания –

 AccordTec AT-12/30S
	-
	3 шт.

2 700,00 руб.